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Kommunfullmäktige

Utlåtande avseende delårsrapport per den 31 augusti 2009
Revisorerna skall bedöma om resultatet i delårsrapporten är förenligt med de mål
för den ekonomiska förvaltningen som fullmäktige beslutat om i årsbudget och
flerårsplan. Bedömningen skall avse både de verksamhetsmål och finansiella mål
som fullmäktige fastställt och som är av betydelse för god ekonomisk hushållning.

Komrev inom Öhrlings PricewaterhouseCoopers har på uppdrag av kommunens
revisorer översiktligt granskat Tyresö kommuns delårsrapport per den 2009-08-
31. Granskningsresultatet framgår av bifogad revisionsrapport.

Kommunfullmäktige har i budget för 2009 under god ekonomisk hushållning
uttalat att Tyresö kommun skall ha en ekonomi i balans. Positiva resultat skall
uppnås. Kommunalskatten hålls oförändrad eller sänks. I delårsrapporten framgår
att kommunen med utgångspunkt i redovisat och prognostiserat resultat uppfyller
åtagandet om ett positivt resultat. Åtagandet om en oförändrad eller sänkt
kommunalskatt är hittills uppfyllt.

I delårsrapporten finns ett särskilt avsnitt kring uppföljning av såväl nämndernas
som kommungemensamma mål och åtaganden i strategi- och budgetplan 2009.
Av de totalt 37 målen i planen beräknas 27 bli uppfyllda under året, sex mål
beräknas delvis bli uppfyllda och fyra mål beräknas ej bli uppfyllda. Mätbarheten
av målen varierar. Ungefär hälften av målen är mätbara medan resterande följs
upp genom ett antal åtaganden som skall vara infriade. För en del åtaganden anges
att de beräknas bli uppfyllda även om erforderliga mätningar ännu ej genomförts.
Det saknas en samlad bedömning i delårsrapporten huruvida måluppfyllelsen
anses vara tillräcklig för att vara förenlig med fullmäktiges mål kring god
ekonomisk hushållning.

Kommunen har i delårsbokslutet en skuldpost avseende arbetsgivaravgifter
uppgående till 25,7 mkr. Det har, trots förfrågan till kommunen, inte gått att
verifiera skuldens storlek varför posten inte har kunnat säkerställas. Det saknas i
delårsrapporten verksamhetsmått och nyckeltal som speglar hur nämndernas
resultat och produktion förhåller sig till budget samt tidigare år. En utveckling i
detta avseende skulle bidra till att öka informationsvärdet för såväl fullmäktige
som andra intressenter.
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